
令 和 ５ 年 ９ 月  

各 中 学 校 長 様 

進路指導主事 様 

３年学年主任 様 

大阪府立都島工業高等学校  

校 長  大 西 忠 典  

  

 

令和５年度 進学懇談会のご案内 

 

 

平素は本校の教育活動に格別のご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年度も次のとおり教員の皆様を対象とした進学懇談会を実施いたします。当日は、

本校の学校概要をはじめ、令和６年度入試に向けた本校の方針などについてご説明させて

いただきます。是非とも貴校での進路指導にお役立ていただきたく、万障お繰り合わせのう

え、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．日     時 令和５年 １０月 ２０日（金）１５時００分～１６時３０分 

                           （受付 １４時４５分～） 

 

 ２．場     所 視聴覚兼会議室（本校 本館４階） 

 

 ３．申し込み方法 １０月１９日（木）までに 

出席票にご記入のうえＦＡＸ(06-6925-3970)いただくか、 

同様の内容をメール( miyakojima-pr@e.osakamanabi.jp ) 

にてお申し込みください。 

 

 

 ４．お問い合わせ 大阪府立都島工業高等学校 教務課 

〒534-0015  大阪市都島区善源寺町１－５－６４ 

TEL (06)6921-0231（代表）  (06)6921-0232（教務課直通） 

             ※駐車スペースがございませんので車・バイクでのご来校はご遠慮ください。 

 

mailto:miyakojima-pr@e.osakamanabi.jp


令和５年  月  日  

 

大阪府立都島工業高校 

進 学 懇 談 会   出 席 票 

 

貴校名      立         中学校 

出席者 

お名前 

 

電話 
 

分掌 

進路指導主事  ・  進路指導担当 

３年学年主任  ・  ３年担任 

その他（           ） 

 

 

 

返信先 ＦＡＸ番号（大阪府立都島工業高校） 06-6925-3970 

 

１０月１９日(木)までに返信くださいますようお願いいたします。 


